应用
流通式安装支架 OUA260 可以与多种型号的光学传感器配套
使用。取决于配套使用的传感器，流通式安装支架可用于下
列应用场合：
• 色谱监测
• 过滤监测
• 色度测量
• 离心控制

 在独立窗口中打开 Configurator 产品选型软件。
2. 按需选择所有选项，完成设备设置。
 生成有效完整的设备订货号。
3. 以 PDF 或 Excel 文件输出订货号。正确点击选择窗口右上方的按钮操作。
许多产品还提供产品的 CAD 图或二维图形下载选项。点击 CAD 标签，并在下拉菜单中选择
所需文件类型。
供货清单 供货清单包括：
• 安装支架
• 《操作手册》
• 生命科学行业专业认证（选购）
• 3.1 材质证书
• 制药行业符合性证书
满足制药行业要求的符合性证书，确认生物活性试验 USP Cl. VI、FDA 材料认证、不含
TSE/BSE 成分
• 压力测试
• 表面光洁度证书
标配仪表 标配仪表参见下表。
不同公称口径的仪表的标配过程连接：
过程连接
（OUA260-*xx*********）
公称口径（OUA260-***x*******）
A
1/
4"
B
3/
8"
C
1/
2"
D
3/
4"
E
1"
LV
F
1"
G
1
½"
LV
I
2"
J
2
½"
K
3"
L
4"
O
DN
25
P
DN
50
A1 Tri-Clamp 卡箍，不锈钢
A2 Tri-Clamp 卡箍，PVDF
A3 ASME 卡箍，1.4435/316L
B1 ASME 法兰，突面，Cl. 150
B2 ASME 法兰，突面，Cl. 300
B3 DIN EN 1092-1 法兰，突面，PN
16
OUA260